平成24年(2012年)10月5日

保 護 者 様

明石市立明石商業高等学校

校 長 中 嶋 修 平

授業公開について（ご案内）

実りの秋、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校では保護者の皆様に本校に対する理解をよりいっそう深めていただき、

併せて、本校教職員の資質向上を目指し、第２回授業公開週間を下記のとおり設ける

こととしました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、一人でも多くの皆様にご来校いた

だき、忌憚のないご意見を伺えれば幸甚です。

記

１ 日 時 平成２４年１１月５日（月）～平成２４年１１月９日(金)

８：５５～１５：１０（１６：００※）

※ 国際会計科は、６日(火)、９日(金)は７校時があります

２ 場 所 本校各教室

３ 内 容 期間中、全ての授業をご参観いただけます

４ そ の 他 連絡先： 明石市立明石商業高等学校

電 話 ０７８－９１８－５９５０

ＦＡＸ ０７８－９１８－５９５１

担 当 伊藤雅弘、三木進（教頭）